1

平成 27 年 3 月 19 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 1 7 番 1 8 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 石川久夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石川久夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 南郷兼寿

（TEL：03-3552-8883）

（訂正）平成 26 年 12 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）の一部訂正について

日本リー卜投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 27年 2月 19 日付で公表し

た「平成 26 年 12 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の内容の一部を下記のとおり訂正いたします。

記

1. 訂正箇所：

28 ページ

「関連当事者との取引に関する注記 1．関連当事者との取引 （3）兄弟会社等

当期（自 平成 26 年 7 月 1 日 至 平成 26 年 12 月 31 日）」

2. 訂正内容

以下の通り（訂正部分は   で表示）

（訂正前）

当期（自 平成26年7月1日 至 平成26年12月31日）

属性
会社等の

名称
所在地

資本金

又は

出資金

（百万円）

事業の

内容又は

職業

議決権等

の所有

（被所有）

割合

関係内容
取引の

内容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円） 役員の

兼任等

事業上

の関係

主要投

資主が

議決権

の過半

数を所

有して

いる会

社

双日総合管

理株式会社

東京都

港区
324

不動産

管理業
- -

プロパ

ティマネ

ジメント

業務委託

管理

業務費
142,919

営業

未払金

73,272

修繕工事

（注3）
69,334

その他

賃貸事業

費用

22,068

2

（訂正後）

当期（自 平成26年7月1日 至 平成26年12月31日）

属性
会社等の

名称
所在地

資本金

又は

出資金

（百万円）

事業の

内容又は

職業

議決権等

の所有

（被所有）

割合

関係内容
取引の内

容

取引金額

（千円）
科目

期末残高

（千円） 役員の

兼任等

事業上

の関係

主要投

資主が

議決権

の過半

数を所

有して

いる会

社

双日総合管

理株式会社

東京都

港区
324

不動産

管理業
- -

プロパ

ティマネ

ジメント

業務委託

管理

業務費
142,919

営業

未払金

73,205

修繕工事

（注3）
69,334

その他

賃貸事業

費用

22,068

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/